
 
 
 

 

Λαμία, 06.07.2017 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αρ. Πρωτ. Φ.αποφ./5577 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                           
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

------   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ    
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   

------   
Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131   
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr   
Πληροφορίες:      Τσουκνίδα Αθανασία   
Τηλέφωνο: 22310 66151   
Φαξ:                 22310 66167   

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Απόδοση Δεύτερης Ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας,  

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Το άρθρο 7, παρ. 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 59, παρ. 16α του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 τ.Α’/24-05-2011). 

2. Την με αριθμό 81504/Δ2/19-07-2011 Υ.Α. (ΦΕΚ 1811 τ.Β’/11-08-2011) με θέμα: «Κριτήρια και 

διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

3. Το με αριθμ. 111528/Δ2/27-09-2011 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ. & Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την με αριθμό 81504/Δ2/19-07-2011 Υ.Α. 

4. Την με αριθμό 21410/Δ2/29-02-2012 Υ.Α. (ΦΕΚ 549 τ.Β’/02-03-2012) με θέμα: «Τροποποίηση 

της υπ’ αριθμ. 81504/Δ2/19-07-2011 απόφαση της Υπουργού Παιδείας …….  και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

5. Το άρθρο 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την με αριθμό 178562/Δ1/22-11-2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 3063 τ.Β’/02-12-2013) με θέμα: 

«Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 81504/Δ2/19-07-2011 απόφαση της Υπουργού Παιδείας………… 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 21410/Δ2/29-02-2012 

Υ.Α. και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΟΨΕ4653ΠΣ-ΒΥΥ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
 
 
 
 
 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 
 

7. Την με αριθμό 8η/06-07-2017 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Στερεάς Ελλάδας, που μας διαβιβάστηκε με 

το με αριθμό πρωτ. Φ.ΑΠΥΣΠΕ/79/06-07-2017 έγγραφο. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

 Την απόδοση δεύτερης ειδικότητας στους κάτωθι εκπαιδευτικούς Δευεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Τσάγκας Χρήστος 229281 7ο Γυμνάσιο 
Λαμίας 

ΠΕ 08 
Καλλιτεχνικών 
Μαθημάτων 

ΤΕ 01.05 
Δομικοί 

2 Χατζάρα Ειρήνη 700343 ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας 
ΠΕ 12.01 

Πολιτικού 
Μηχανικού 

ΠΕ 11 
Φυσικής 
Αγωγής 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας 
2. Αναφερόμενους στην απόφαση δια 

της Διεύθυνσης 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Φ.11.1 

ΑΔΑ: ΩΟΨΕ4653ΠΣ-ΒΥΥ


		2017-07-06T12:45:47+0300
	Athens




